pagamento do débito em 25 parcelas do valor total da dívida das quais foram parcialmente 

quitadas em dezembro de 2020 à fevereiro de 2021 momento em que novamente foram 

interrompidos os pagamentos, persistindo um valor residual de aproximadamente R$ 14.000.000 

(quatorze milhões de reais). Na sequência, ficou convencionado e reforçado pelo presidente do 

Conselho senhor José Alves Queiroz com o consenso dos demais conselheiros presentes a 

necessidade em Notificar por escrito a DGAP à realizar os pagamentos e saldar os débitos em